
Pořadí Jméno Klub Narozen Výkon

60 m/Žáci/Rozběh 1+0.1

1 3 Netík Marek AKSOK (AK Sokolov) 02.02.2002 07.55

2 28 Tauer Ondřej DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 05 10.76

9 Kalous Michal SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 06.03.2004 DNS

60 m/Žáci/Rozběh 2+0.3

1 2 Termer David AKSOK (AK Sokolov) 25.03.2002 07.99

2 8 Froněk Pavel DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 18.01.2005 09.21

3 11 Pivoňka Daniel Miroslav SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 18.06.2008 10.75

4 25 Holík Aleš SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 08 11.48

60 m/Žákyně/Finále -0.6

1 19 Čapská Kateřina DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 16.05.2003 08.47

2 15 Šebestová Kateřina DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 28.06.2003 08.91

3 10 Tomková Terezie SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 11.12.2003 09.36

4 18 Doušová Renata DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 06.03.2003 09.58

100 m/Muži/Rozběh 1-0.8

1 14 Bluďovský Miroslav SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 06.10.1996 11.50

2 12 Maruštík Daniel SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 16.09.1994 11.52

3 22 Váchal Václav DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 05.07.1996 11.58

100 m/Muži/Rozběh 2-0.7

1 32 Nádhera Matěj UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 09.06.2000 11.19

2 26 Tauer Jan DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 08.12.1995 11.47

100 m/Dorostenci/Finále -0.6

1 4 Fikrle Matyáš SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 17.01.2000 11.88

2 27 Suchý Jan DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 05.01.2001 12.33

3 5 Zbuzek Daniel SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 26.02.2000 12.72

100 m/Ženy/Finále -0.2

1 6 Adlerová Kristýna SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 19.09.1996 12.39

2 21 Haasová Simona DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 22.07.2000 13.47

3 31 Sabadinová Šárka UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 09.02.1998 13.77

100 m/Dorostenky/Finále -0.3

1 17 Kupková Adéla BEROU (TJ Lokomotiva Beroun z.s.) 30.10.2001 13.67

2 16 Vágnerová Sandra SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 09.01.2001 14.09

3 13 Balíková Andrea DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 16.10.2000 14.65

1000 m/Žáci/Finále 

1 35 Psutka Jakub SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 03 3:37.99

2 9 Kalous Michal SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 06.03.2004 3:53.53

4 7 Berka Šimon BADOM (Basketbal Domažlice) 06 4:03.87

1000 m/Žákyně/Finále 

1 34 Vorlíčková Lucie SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 03 3:53.60

1 míle/Ženy/Finále 

1 36 Käcser Zita MADAR (Maďarsko) 88 4:51.71

2 24 Hrochová Tereza SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 24.02.1996 5:17.80

3 41 Čadková Nicole TEKLA (A. C. TEPO Kladno) 19.10.1999 6:03.41

1 míle/Muži/Finále 

1 37 Cherutich Nelson ETIOP (Etiopie) 93 4:22.19

2 38 Nwanga Joel ETIOP (Etiopie) 85 4:33.63

3 23 Beran Václav SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 10.09.1991 4:34.90

4 20 Bohmann David SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 29.10.1994 4:35.23

14.09.2017 - Bělská míle - Bělá nad Radbuzou



5 33 Váchal Ondřej MILDO (MÍLAŘI Domažlice) 24.04.1994 4:39.76

6 1 Krýsl Lukáš ATKLA (Atletika Klatovy) 07.03.1999 4:47.29

1 míle/Dorostenci/Finále 

1 30 Fiala Vítek UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 18.10.2000 4:59.14

2 39 Matulka Adam STRIB (TJ Baník Stříbro, spolek) 23.07.2001 5:24.15

3 29 Pinc Petr UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 02.12.2000 5:26.86

60 m/Žáci/Finále -0.5

1 3 Netík Marek AKSOK (AK Sokolov) 02.02.2002 07.48

2 2 Termer David AKSOK (AK Sokolov) 25.03.2002 08.12

3 8 Froněk Pavel DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 18.01.2005 09.18

4 11 Pivoňka Daniel Miroslav SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 18.06.2008 11.05

100 m/Muži/Finále +0.8

1 32 Nádhera Matěj UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky) 09.06.2000 11.03

2 12 Maruštík Daniel SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 16.09.1994 11.20

3 26 Tauer Jan DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 08.12.1995 11.47

4 14 Bluďovský Miroslav SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 06.10.1996 11.50

6-ti minutovka dvojic/Žáci/Finále 

1 10 Vorlíčková, Psutka SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 1 755 m

2 4 Froněk, Tauer DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 1 725 m

3 5 Kindl, Pivoňka SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 1 595 m

4 6 Kmetík, Pivoňka SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 1 460 m

6-ti minutovka dvojic/Žákyně/Finále 

1 8 Doušová, Čapská DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 1 745 m

2 7 Tomková, Tomšů SBELA (ŠSK při ZŠ Bělá nad Radbuzou) 1 560 m

10-ti minutovka dvojic/Muži/Finále 

1 11 Cherutich, Nwangi ETIOP (Etiopie) 3 838 m

2 1 Karlach, Šilhavý DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 3 810 m

3 9 Bohman, Beran SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 3 790 m

4 13 Krýsl, Tauer DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 3 525 m

5 3 Štverák, Nový SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 3 290 m

10-ti minutovka dvojic/Ženy/Finále 

1 12 Kacser, Hrochová MADAR (Maďarsko) 3 420 m

2 2 Kelemenová, Stehlíková DOMAZ (AC Domažlice, z. s.) 2 790 m


